— 1 —

中国内部审计协会文件

中内协发〔2019〕11号

中国内部审计协会关于

召开第七届理事会第二次会议的通知

各位理事，监事，各省、自治区、直辖市和计划单列市内部审计

（师）协会，各分会：

经研究，决定召开中国内部审计协会第七届理事会第二次会

议，现将有关事宜通知如下：

一、会议时间

2019年 3月 15日 9：00召开，会期一天。

二、会议地点

— 2 —

北京友谊宾馆友谊宫二层聚英厅（中关村南大街 1号，总机

电话 010-68498888）。

三、会议主要内容

（一）审议中国内部审计协会第七届理事会第二次会议工作

报告；

（二）审议协会 2018年财务收支及资产情况的报告；

（三）审议关于变更理事、常务理事的议案；

（四）部署 2019年重点工作；

（五）邀请有关专家做专题报告。

四、参加会议人员

（一）中国内部审计协会理事参加会议；

（二）中国内部审计协会监事列席会议；

（三）各省、自治区、直辖市和计划单列市内部审计（师）

协会会长、秘书长，中国内部审计协会各分会会长、秘书长列席

会议。

五、有关注意事项

（一）理事（常务理事）因工作变动等原因需要更换的，请

于 2019年 3月 8日前将中国内部审计协会第七届理事会理事（常

务理事）变更登记表（附件 1）传真或发送电子版文件至中国内部

审计协会，并将原件由参会人员报到时交会务组，或邮寄原件至

— 3 —

中国内部审计协会综合业务部。

（二）理事、监事本人如不能参加会议，可委托其他人员参加。

（三）请参加会议人员于 2019年 3月 8日前，将参加会议人

员报名表（附件 2）传真或发电子邮件至中国内部审计协会综合业

务部。

联 系 人：臧伊杰 张博文

联系电话：010-82199858 010-82199840

传 真：010-82199876

电子邮箱：zonghe@ciia.com.cn

通信地址：北京市海淀区中关村南大街 1号北京友谊宾馆

怡宾楼 邮编 100873

（四）参加会议人员请于 3月 14日在友谊宾馆怡宾楼一层报

到。15日到会的人员，请于当日上午 8：45前在友谊宾馆友谊宫

一层报到。会议期间住宿费自理（标准间单人住宿 500元/间天、

双人住宿 650元/间天）。

（五）会议不安排接送站，请参加会议人员自行前往会议地点。

附件：1. 中国内部审计协会第七届理事会理事（常务理事）

变更登记表

— 4 —

2. 参加会议人员报名表

3. 会议地点位置图

中国内部审计协会

2019年 2月 21日

— 5 —

附件 1

中国内部审计协会第七届理事会

理事（常务理事）变更登记表

请求免去职务的

人员姓名

理 事
原因

常务理事

提出接替职务的

人员姓名

性

别
出生年月

学历 职务 职称

办公电话 传真 手机

工作单位 电子邮箱

通讯地址
邮政

编码

本人简历

接替人签字： 年 月 日

所在单位

意见
（单位公章）

年 月 日

— 6 —

附件 2

— 7 —

附件 3

会议地点位置图

北京友谊宾馆

地址：北京市中关村南大街 1号
从首都机场前往，可乘机场巴士—公主坟线，至友谊宾馆站下

车，经过街天桥即到。

从北京火车南站前往，可乘地铁 4号线至人民大学站，D出口

向南 100米。

从北京火车西站前往，可乘地铁 9号线至国家图书馆站，换乘

地铁 4号线至人民大学站，D出口向南 100米。

从北京火车站前往，可乘地铁 2号线至西直门站，换乘地铁 4
号线至人民大学站，D出口向南 100米。

— 8 —

从友谊宾馆东门进入，沿道路指示标识向西往院内方向可到达

友谊宫。

从友谊宾馆北门进入，沿道路指示标识向南、向东经过环岛在

第一出口向西方向可到达友谊宫。

从友谊宾馆西北门进入，沿道路指示标识向南，经过第二个路

口可到达友谊宫西门。

分送：本会名誉会长。

中国内部审计协会 2019年 2月 21日印发